様式第９号（第１９条関係）

年   月   日

 越前市長 殿

申請者  住 所

氏 名           ㊞

ＴＥＬ    （   ）

（共同で設置する場合は、代表者）

公 共 ま す 等 設 置 申 請 書

 越前市下水道条例第１６条第１項の規定により、（公共ます・取付管）を必要とするので、次

のとおり申請します。

１ 設置場所  越前市

２ 使用者 ※
住 所

氏 名              ㊞

３ 土地所有者 ※
住 所

氏 名              ㊞

４ 共有者 ※
住 所

氏 名              ㊞

５ 受益者分担金の

  納付者

※東部・今立処理区の設置の場合で、申請者と異なるときのみ記入

住 所

氏 名              ㊞ ＴＥＬ

６ 見取図 ※道路、家屋及び公共ますの設置位置を記入

※ ２の使用者の欄は、土地所有者、申請者と異なる場合のみ記入
※ ３の土地所有者の欄は、申請者、使用者と異なる場合のみ記入
※ ４の共有者の欄は、共同で設置する場合のみ記入